
Tumppu Mesta 2006-2007Lähettänyt vuokkis22.03.2007Viimeksi päivitetty 17.04.2007Tämä sivusto sisältää Vuokkiksen Neuletöitä.   Omia Neuleita  - GALLERIA Talven 2006- 2007 aikaansaannoksia. Näihin tyhjennettiin Vuokkiksen lanka-vakkaa.. Noihin tulppaani-lapasiin innostuin kovin, eikä meinannut loppua tulla. Kun yhdet tuli valmiiksi, toiset alkoi heti perään. Yhtäänohjelmaa TV:stä ei katsottu ilman puikkojen suhinaa. Tuota Kelta-oranssin kintaan kokoa neuloin myös 1.punakukkaiset,samaa väriä kuin sen vieressä olevat. Sitten otettiin noista kintaista vielä eri versio, eli tytöt halusi lapaset, joissa on jouste-suu..alla molempien lapaset. Sitten olikin jo valkoisten palmikko-lapasten vuoro..Mutta kuka ihmeessä kaiken aikaa lapasia neuloisi? Vaikka kaikki lapaset meni kuin kuumille kiville, oli jo mielessä paljonmuuta. Lapasia neuloessa jo näin silmissä Tossun Kuvia! Eikä siihen auttanut muu, kuin rientää hakemaan Huopaset-lankaa.Isännyys sai ensimmäiset kokeilu-tohvelit. Hänellä olikin tarpeellisin, koska jalat palelee aina talvisin, oikea jää- varvas : )                     Seuraavana pääsi lämpimään pojan varpaat, sitten omat...   Sitten vielä valmistui sekalainen kokoelma tossuja lapsille ja aikuisille, myös muita villalankoja kokeilin. Sekä tietty aitoasuomenlampaan villalankaa, luonnon ruskeana. .  .Kun tossut sain valmiiksi, oli jo jonossa muita tehtäviä, odottavia tilaustöitä.    .Suuria sormikkaita ja kynsikkäät. Näiden lisäksi vielämiesten suuret sukat ja 2. paria naisten sukkia, joita en tullut kuvanneeksi. Talven mittaan neuloin myös muita vaatteita,joista enemmän osassa Lasten ja Aikuisten Neuleet. Tähän vielä muutamat tumput viimeisimpiä tälle keväälle. ( +yhdetpolvipituiset miesten sukat )                    ..Pohjanmaan kintaat,  Lavansaari ll, mallilla tumma ja vaalea.  Tähtikuvioiset lapaset, vanha malli, joka oli neulottusuoraksi. Näihin neuloin peukalokiilan, jolloin niistä tuli käteen hyvin muotoutuvat.  Vielä sarja sini-sävyisiä lapasia. Näille tehtiinsama temppu, kuin noille edellisille, eli lisättiin peukalokiila. Vaihteeksi pyöreitä muotoja kuvioissa.  Loppu yhteen veto:Talven TV-katselu saalis on siis kaikkiaan 26.paria lapasia..   Suuria sormikkaita ja kynsikkäitä 3paria. Suuria miestensukkia yht. 3.paria. 1. Säärystimet. Huopatossuja 8.paria.   Vuokkis.nethttp://www.vuokkis.netPowered by Joomla!Luotu: 5 September, 2010, 05:32


